Дополнительное соглашение № 3 к Тарифному соглашению № 1 на 2023 год

Комиссия по разработке территориальной программы

обязательного медицинского страхования
РЕШЕНИЕ № 10-2023
03 ноября 2023 г.

 г. Анадырь

«О внесении изменений в

Тарифное соглашение № 1 на 2023 год»
Дополнительное соглашение № 3 к
ТАРИФНОМУ СОГЛАШЕНИЮ № 1 на 2023 год
Департамент здравоохранения Чукотского автономного округа (далее Департамент), представителями которого являются:

Исполняющий обязанности Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа, Председатель комиссии – Дроздова Елена Александровна;

заместитель начальника Управления, начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Финансово-экономического управления Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа – Левченко Татьяна Александровна.

Чукотский территориальный фонд обязательного медицинского страхования, представителями которого являются:

директор – Рискин Евгений Владимирович;

советник планово-экономического отдела – Константиненко Андрей Витальевич.

Чукотский филиал АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед», представителями которого являются:

директор – Вегера Светлана Алексеевна;

руководитель направления Группы экспертизы и защиты прав застрахованных – Солодовник Наталья Михайловна;

включенные в состав «Комиссии по разработке территориальной программы обязательного медицинского страхования Чукотского автономного округа», в дальнейшем именуемые «Стороны»,
РЕШИЛИ:
внести в Тарифное соглашение № 1 на 2023 год следующие изменения:
1. Приложения 3.1,3.2,4.1,4.2,18,31 изложить в новой редакции, согласно приложениям 1,2,3,4,5,6 к настоящему решению;
2. Настоящее решение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 ноября 2023 года, и действует до 31 декабря 2023 года.
	Исполняющий обязанности Заместителя Губернатора – Председателя Правительства, начальника Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа
	                       Дроздова Е.А.

	Заместитель начальника Управления, начальник отдела бухгалтерского учёта и отчётности Финансово-экономического управления Департамента здравоохранения Чукотского автономного округа
	                           Левченко Т.А.

	Директор Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования
	Рискин Е.В.

	Советник планово-экономического отдела Чукотского территориального фонда обязательного медицинского страхования
	Константиненко А.В.

	Директор Чукотского филиала АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»
	Вегера С.А.

	Руководитель направления Группы экспертизы и защиты прав застрахованных  Чукотского филиала АО «Страховая компания «СОГАЗ-Мед»

	Солодовник Н.М.

22
2